
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8 3 . 2 0 2 0  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 7  g r u d n i a  2 0 2 0  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XL/232/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2020 z dnia 7 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2020 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 183.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 988 091,00 0,00 988 091,00 

60016 Drogi publiczne gminne 988 091,00 0,00 988 091,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

988 091,00 -988 091,00 0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 988 091,00 988 091,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 411 633,00 5 230,00 1 416 863,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 119,00 5 230,00 768 349,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 98 000,00 3 300,00 101 300,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72 400,00 900,00 73 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 830,00 30,00 860,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 200,00 1 000,00 21 200,00 

710 Działalność usługowa 128 950,00 20 000,00 148 950,00 
71035 Cmentarze 128 950,00 20 000,00 148 950,00 

0830 Wpływy z usług 124 450,00 20 000,00 144 450,00 
750 Administracja publiczna 2 373 685,95 -1 702,00 2 371 983,95 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 702,00 60,00 96 762,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 60,00 210,00 

75095 Pozostała działalność 2 065 810,00 -1 762,00 2 064 048,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 32 300,00 38,00 32 338,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 -1 800,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 178 744,00 -162 083,00 28 016 661,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 213 959,00 -11 000,00 8 202 959,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 769,00 -8 500,00 1 269,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 886 220,00 -43 000,00 2 843 220,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 901,00 -47 000,00 80 901,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 592 060,00 -8 083,00 583 977,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 500,00 2 200,00 32 700,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 000,00 -341,00 659,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 70,00 10,00 80,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 167 000,00 -10 000,00 157 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 90,00 48,00 138,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 16 456 484,00 -100 000,00 16 356 484,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 540 000,00 -100 000,00 440 000,00 
758 Różne rozliczenia 14 993 707,78 2 358 584,00 17 352 291,78 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 12 298 127,00 112 972,00 12 411 099,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 298 127,00 112 972,00 12 411 099,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 245 612,00 245 612,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 245 612,00 245 612,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 2 692 418,00 2 000 000,00 4 692 418,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 692 418,00 2 000 000,00 4 692 418,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 108 327,00 46 292,60 1 154 619,60 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 014 396,00 46 292,60 1 060 688,60 

BeSTia Strona 2 z 3 



6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

907 617,00 41 420,21 949 037,21 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

106 779,00 4 872,39 111 651,39 

855 Rodzina 20 646 089,73 36 200,00 20 682 289,73 
85504 Wspieranie rodziny 495 710,00 1 700,00 497 410,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 131 945,73 34 500,00 166 445,73 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 700,00 27 800,00 34 500,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 17 000,00 6 700,00 23 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 792 422,00 -738 756,00 5 053 666,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 745 168,00 -729 976,00 2 015 192,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 738 868,00 -729 976,00 2 008 892,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 29 000,00 -10 000,00 19 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 27 950,00 -10 000,00 17 950,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 784,00 1 220,00 19 004,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 490,00 4 490,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 200,00 730,00 3 930,00 

Razem: 78 818 021,95 1 563 765,60 80 381 787,55 

BURMISTRZ MI.r/v 

Wfjr /ea ta Sicd l rcku  

BeSTia Strona 3 z 3 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 183.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 5 162 520,00 -579 567,00 4 582 953,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 354 567,00 -579 567,00 3 775 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 209 000,00 -20 000,00 189 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 024 567,00 -579 567,00 3 445 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 090 000,00 29 421,00 1 119 421,00 
70095 Pozostała działalność 1 038 500,00 29 421,00 1 067 921,00 

4300 Zakup usług pozostałych 725 285,00 29 421,00 754 706,00 
750 Administracja publiczna 10 801 791,01 -94 581,00 10 707 210,01 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 135 064,78 0,00 5 135 064,78 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 264 110,78 -9 000,00 3 255 110,78 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 103,00 9 000,00 122 103,00 
4300 Zakup usług pozostałych 158 150,00 5 000,00 163 150,00 
4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 -5 004,00 164 996,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 4,00 4,00 

75095 Pozostała działalność 5 169 504,00 -94 581,00 5 074 923,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -62 077,00 837 923,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 120 000,00 2 320 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 504,00 -152 504,00 1 860 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 500,00 0,00 176 500,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 69 500,00 0,00 69 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 500,00 7 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

758 Różne rozliczenia 2 231 419,89 2 000 419,00 4 231 838,89 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 231 409,00 2 000 419,00 4 231 828,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 094 009,00 2 000 419,00 4 094 428,00 
801 Oświata i wychowanie 24 874 048,49 263 369,98 25 137 418,47 

80101 Szkoły podstawowe 12 451 565,36 193 170,90 12 644 736,26 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 638 657,81 75 932,88 8 714 590,69 

BeSTia Strona 1 z 6 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 510 179,00 28 472,00 1 538 651,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 631,00 1 340,00 145 971,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 300,00 4 245,00 108 545,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 688,00 74 291,02 81 979,02 
4260 Zakup energii 472 861,00 8 890,00 481 751,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 753 596,00 78 208,98 2 831 804,98 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997 953,00 39 000,00 2 036 953,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 225,00 20 000,00 373 225,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 208,98 19 208,98 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 333,53 -643,00 384 690,53 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54,00 -54,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 533,00 -1 000,00 257 533,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 333,00 400,00 45 733,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 941,60 11,00 5 952,60 

80104 Przedszkola 5 584 042,15 27 142,37 5 611 184,52 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 300 000,00 -28 857,63 271 142,37 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 479,00 2 210,00 16 689,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 728 026,81 38 378,23 3 766 405,04 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 972,00 4 000,00 61 972,00 
4300 Zakup usług pozostałych 103 413,00 1 280,00 104 693,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 922,75 131,77 229 054,52 
80105 Przedszkola specjalne 142 681,00 7 000,00 149 681,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 635,00 7 000,00 123 635,00 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 63 693,00 2 450,00 66 143,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 381,00 2 450,00 54 831,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 258 671,00 0,00 258 671,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 773,19 27,00 107 800,19 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 423,00 4,00 17 427,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 837,26 -533,00 8 304,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 91 182,80 502,00 91 684,80 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

287 333,85 -16 926,36 270 407,49 

BeSTia Strona 2 z 6 



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 120 000,00 -16 926,36 103 073,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 908,63 100,00 103 008,63 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 195,11 -92,00 38 103,11 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 741,11 -8,00 1 733,11 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

330 765,86 0,00 330 765,86 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 525,80 -676,00 37 849,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 481,49 -247,00 5 234,49 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 323,00 1 233,00 7 556,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 993,49 -310,00 7 683,49 

80195 Pozostała działalność 220 010,70 -27 032,91 192 977,79 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 970,70 -16 970,00 13 000,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -3 700,00 2 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -700,00 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -32,91 67,09 
4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 -1 900,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -230,00 770,00 

852 Pomoc społeczna 3 534 464,71 -25 137,00 3 509 327,71 
85202 Domy pomocy społecznej 471 281,00 -4 207,00 467 074,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 471 281,00 -4 207,00 467 074,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 010 145,00 -17 978,00 992 167,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -1 931,00 8 069,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 705,00 -9 686,00 701 019,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 913,00 -2 770,00 112 143,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 650,00 754,00 11 404,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 727,00 7 273,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 158,00 780,00 20 938,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 -1 864,00 136,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 395,00 -265,00 2 130,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 765,00 28 765,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 195,00 4 495,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -883,00 6 117,00 

BeSTia Strona 3 z 6 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 321,00 -651,00 24 670,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -195,00 5,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 539,00 -2 952,00 130 587,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 635,00 -414,00 16 221,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 -133,00 417,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 354,00 -2 405,00 113 949,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 827,00 0,00 67 827,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 67 827,00 0,00 67 827,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 649,00 -321,00 328,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 523,00 83,00 36 606,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 719,00 -153,00 6 566,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00 -21,00 935,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 210,00 -260,00 950,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 926,00 577,00 6 503,00 
4260 Zakup energii 1 800,00 -200,00 1 600,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 8,00 108,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -38,00 62,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 -51,00 9,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 049,00 230,00 1 279,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 146,00 346,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 170 858,84 -43 480,57 4 127 378,27 
85401 Świetlice szkolne 1 616 575,84 12 367,12 1 628 942,96 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 645,00 -601,00 14 044,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 607,00 7 894,45 1 186 501,45 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 269,00 5 606,61 208 875,61 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 714,00 112,06 16 826,06 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 851,00 200,00 6 051,00 
4260 Zakup energii 27 371,00 359,00 27 730,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 850,00 -104,00 7 746,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 706,85 -1 100,00 68 606,85 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 409 564,00 -56 707,69 2 352 856,31 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 882,00 9 170,00 729 052,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -3 000,00 0,00 
4260 Zakup energii 83 000,00 -4 000,00 79 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 344,00 -3 814,80 11 529,20 

BeSTia Strona 4 z 6 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 617,00 -46 581,46 861 035,54 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 415,00 -5 481,43 384 933,57 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 28 267,00 860,00 29 127,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 392,00 860,00 23 252,00 

855 Rodzina 21 818 227,73 -9 108,00 21 809 119,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 608 858,00 0,00 14 608 858,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 908,00 917,00 77 825,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 501,00 -344,00 14 157,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 039,00 -530,00 1 509,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 -272,00 4 063,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -30,00 620,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 683,00 326,00 18 009,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 245,00 -67,00 178,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 287 790,00 0,00 5 287 790,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 780 336,00 -2 218,00 4 778 118,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 885,00 -1 165,00 92 720,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 595,00 -414,00 361 181,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 962,00 -163,00 1 799,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 620,00 4 010,00 8 630,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 552 694,00 1 700,00 554 394,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 -102,00 798,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 666,00 1 676,57 53 342,57 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 451,00 -176,37 9 274,63 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,00 -25,20 1 226,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 362,00 481,00 2 843,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -153,00 1 047,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -1,00 1 550,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 975 945,73 0,00 975 945,73 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 000,00 -4 520,00 590 480,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 128,73 -7 412,17 73 716,56 
4270 Zakup usług remontowych 13 683,00 19 932,17 33 615,17 
4300 Zakup usług pozostałych 35 145,00 -8 000,00 27 145,00 

85508 Rodziny zastępcze 320 721,00 -10 808,00 309 913,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 721,00 -10 808,00 309 913,00 

BeSTia Strona 5 z 6 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 074 729,00 -717 570,81 13 357 158,19 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 928 145,00 -717 570,81 4 210 574,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -111 690,00 188 310,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 738 868,00 -414 801,18 2 324 066,82 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 277,00 -191 079,63 1 022 197,37 

Razem: 91 176 361,95 823 765,60 92 000 127,55 

burmistrz miasta 
/c a 

ma/lBeata Siedlecka 

BeSTia Strona 6 z 6 


